PINTURAS

PARA

TRANSITO

(REFLEJANTES)

PINTURA

AMARAILLO

TRAFICO

C54UBETA DE

19 LTS

XBJ - CUBETA 6 $2,950.60 $17,703.60 $20,536.18

SUBTOTAL $233,582.28

IMPUESTOS $37,373.16

TOTAL $270,955.44

El monto total del mismo es por la cantidad de $233,582.28 (DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS

PESOS 28/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos y $270,955.44 (DOSCIENTOS SETENTA MIL NOVECIENTOS

CINCUENTA Y CINCO PESOS 44/100 M.N.) en moneda nacional después de impuestos.

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la relación contractual que se

formaliza, incluyendo "EL PROVEEDOR" todos los conceptos y costos involucrados en la ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y